
入札等結果一覧（令和3年8月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名

業者数
契約日

履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品
学校給食用厨房設備（和え物関連
機器）

日本調理機㈱北海道支店 1,210,000
随意契約（自治
令第167条2第1項

第6号）
1者 R3.8.5 R3.9.30 教育部

2 物品 アルミバレー支柱ほか おおとりスポーツ 1,068,210 指名競争入札 5者 R3.8.10 R4.3.31
教育部
学校教育課

3 物品 学校給食配膳・配食用品類 ㈱和光商会苫小牧営業所 2,378,200 指名競争入札 5者 R3.8.20 R3.10.6 教育部

4 物品 学校給食調理用品その２ ㈱サンユー食材 1,303,478 指名競争入札 5者 R3.8.20 R3.10.6 教育部

5 物品 学校給食計量関連用品 ㈱和光商会苫小牧営業所 1,675,300 指名競争入札 5者 R3.8.20 R3.10.20 教育部

6 物品 光洋中学校演台ほか ㈲小林教材社 858,000 指名競争入札 4者 R3.8.23 R4.3.31
教育部
総務企画課

7 物品 集団接種会場用医療資機材 ノース・メディコ㈱ 973,929 指名競争入札 4者 R3.8.24 R3.9.10
新型コロナウイルス
ワクチン接種対策室

8 物品
トレーニングサポートシステムほ
か

㈱アブロススポーツ 2,654,300 指名競争入札 5者 R3.8.26 R3.10.15
総合政策部
スポーツ都市推進課

9 物品 墜落制止用器具 ㈱北海道モリタ 1,716,000 指名競争入札 5者 R3.8.26 R3.12.27
消防本部
総務課

10 業務
第２学校給食共同調理場機械警備
業務

㈱東洋実業苫小牧営業所 1,782,000 指名競争入札 8者 R3.8.26 R3.10.1～R8.3.31
教育部
学校給食共同調理
場

11 物品 ごみステーション 光陽商事㈱ 2,158,200 指名競争入札 6者 R3.8.30 R4.1.31
環境衛生部
ゼロごみ推進課

12 物品 平面鏡ほか ㈲森教材店苫小牧営業所 3,192,200 指名競争入札 2者 R3.8.31 R3.10.29
教育部
学校教育課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


